Kantar informacyjne-Kotnissowy JB, Kor-
pauz owakiego, z oddziałem zleceń po
grzebowych w 'Warszawie, przy uliey Trę
backiej Nr 4 (dom własny). —417—25—0

lace do sprzedania lub wydzier
żawienia na ogród warzywny.

Maszyny do szycia najtaniej, sprzedaje Skład 1-szej Krajowej Fabryki. Krakow.-Przedm. Nr 69.

HOTELU EUROPEJSKIEGO
W środę dnia 25 stycznia (6 Lutego) 1878 r. odbędzie się poraź dragi

PIKNIK MASKOWY
z tańcami, przy towarzyszenia orkiestry Lewandowskiego z kolacją. Część osiągniętego
dochodu podpisana przeznacza dla potrzebujących wsparcia rodzin niższych stopni rezerwy
powołanych na służbę z miasta Warszawy. Biletów ceny rs.

2ł/z- — Vadium wynosi rs. 6000. — Zbiór
objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany
być może w Sądzie Okręgowym, w kancelarii
Sekretarza Wydziału V. i u podpisanego Ad
wokata Przysięgłego w Warszawie pod Nr 482
przy ulicy Miodowej zamieszkałego.

Warszawa 24 Stycznia (5 Lutego) 1878 r.
Ludwik Marczewski,

1—3—2082 Adwokat Przysięgły.

Przyjmuje się

Bieliznę do prania,
ulica Dobra, róg Bednarskiej, Nr 26, w sie
ni gdzie Drukarnia W. Przybylskiego na 1-m
nietrze po prawej stronie.—E. Raczkowska
__________________ 3-3 - 504 —

PAKI ERARD
Uczennica Worth’a